Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2015                                                             		                                        № 86

с. Партизанское

Об утверждении схемы
расположения земельного
участка на кадастровом плане

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 федерального закона от 25.102001 №137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, и на основании письменного обращения Общества с ограниченной ответственностью «Дороги плюс» (далее – ООО «Дороги плюс») администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане,  относящегося к категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», имеющего адресный ориентир: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка1 в 650 метрах на юг от дома № 21 по ул. Вокзальной, ориентировочной площадью  10 000 кв. м. с видом разрешенного использования «для размещения строительных материалов»
2. Предложить  ООО «Дороги плюс» обратиться в орган кадастрового учета для осуществления кадастровых процедур.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин